
資料イメージデータ化等業務委託

契  約  番  号 H21-16-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 4月15日

契 約 依 頼 所 属 総務部 税務課

契  約  金  額 ¥2,230,200円 （うち取引に係る消費税 ¥106,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,522,100円 （入札書比較価格 ¥2,402,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥1,095,150円
請  負  業  者 アール・オー・エス西日本（株）  

履  行  期  間 平成 21年  4月 15日  から  平成 22年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成21年 4月 9日  午前10時30分

入　　札　　日 平成21年 4月14日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添（業務仕様書）のとおり

備考

関電システムソリューションズ㈱、インフ

入

ォメーションテクノロ

 

ジーサービス㈱、㈱ナ

札

ニワ計算センターの辞

 

退は、入札辞

退のため

経

。

1
9239-0

（株

 

）ナニワ計算センター

過

  

辞退

2
9146-

 

0

インフォメーション

及

テクノロジーサー

辞退

 

3
9144-0

2,4

び

70,000ナビオコ

 

ンピュータ（株）  

結

4
8431-0

関電シ

 

ステムソリューション

果

ズ株式会

辞退

5
794

 

5-0
2,655,0

調

00アトラス情報サー

 

ビス株式会社  

6
6

書

691-0
2,124

（

,000アール・オー

 

・エス西日本（株） 

兼

 

落札

 契 約 調 書 ）

件         名
課税



D（半自動除細動器）

契  約  番  号 H21-17-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 4月15日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課

契  約  金  額 ¥409,500円 （うち取引に係る消費税 ¥19,500円）

予 定 価 格 (税込) ¥978,600円 （入札書比較価格 ¥932,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 宮野医療器㈱  

履  行  期  間 平成 21年  4月 15日  から  平成 21年  5月 11日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成21年 4月 9日  午前10時00分

入　　札　　日 平成21年 4月14日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙のとおり

備考

1
8859-0

885,000（株）ダテ・メディカルサービス  

2
8001-0

510,000グリーンホスピタルサプライ（株）

入

営

3
6711-0

54

 

0,000フクダ電子

札

近畿販売株式会社  

 

4
6516-0

1,0

経

50,000村中医療

 

器（株）  

5
647

過

5-0
390,000

 

宮野医療器㈱  

落札

及

6
6210-0

930

 

,000日本光電関西

び

株式会社　北大阪支社

 

  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
AE



会だより印刷単価契約

契  約  番  号 H21-18-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 4月17日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 総務課

契  約  金  額 ¥2,691,889円 （うち取引に係る消費税 ¥128,185円）

予 定 価 格 (税込) ¥3,304,350円 （入札書比較価格 ¥3,147,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 キヨムラ印刷（株）  

履  行  期  間 平成 21年  4月 17日  から  平成 22年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目６番１号地内

現　説　日　時 平成21年 4月13日  午前10時30分

入　　札　　日 平成21年 4月16日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

仕様書のとおり

備考

大和写真工業㈱と（有）ミムラ厚文堂の辞退は、一回目の応札辞退のため。

㈱イングスの辞退は、

入

入札辞退のため。

1
7

 

348-0

（有）ミム

札

ラ厚文堂  

辞退

2
7

 

558-0
2,563

経

,704キヨムラ印刷

 

（株）  

落札

3
69

過

67-0

（株）イング

 

ス  

辞退

4
6481

及

-0

大和写真工業株式

 

会社  

辞退

5
603

び

6-0
2,779,9

 

20西村印刷（株） 

結

 

6
6014-0

3,

 

397,680大谷印

果

刷（株）  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市議



市議会委員会テープ反訳単価契約

契  約  番  号 H21-19-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 4月17日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 総務課

契  約  金  額 ¥2,772,000円 （うち取引に係る消費税 ¥132,000円）

予 定 価 格 (税込) ¥2,865,450円 （入札書比較価格 ¥2,729,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 神戸綜合速記（株）  

履  行  期  間 平成 21年  4月 17日  から  平成 22年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目６番１号地内

現　説　日　時 平成21年 4月13日  午後01時00分

入　　札　　日 平成21年 4月16日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

仕様書のとおり

備考

㈱ワードワープの辞退は、１回目の応札辞退のため。

㈱ぎじろくセンターの辞退は、現

入

説辞退のため。

1
92

 

90-0

（株）ぎじろ

札

くセンター  

辞退

2

 

9245-0

（株）ワ

経

ードワープ  

辞退

3

 

8470-0
3,47

過

5,000（株）大和

 

速記情報センター　関

及

西事

4
8255-0

3

 

,175,000株式

び

会社会議録研究所  

 

5
7824-0

2,6

結

40,000神戸綜合

 

速記（株）  

落札

6

果

7370-0
2,94

 

2,500（株）議事

調

録発行センター  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市議会本会議テープ反訳単価契約

契  約  番  号 H21-20-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 4月17日

契 約 依 頼 所 属 議会事務局 総務課

契  約  金  額 ¥1,512,000円 （うち取引に係る消費税 ¥72,000円）

予 定 価 格 (税込) ¥2,037,000円 （入札書比較価格 ¥1,940,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 株式会社会議録研究所  

履  行  期  間 平成 21年  4月 17日  から  平成 22年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路四丁目６番１号地内

現　説　日　時 平成21年 4月13日  午後01時30分

入　　札　　日 平成21年 4月16日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

仕様書のとおり

備考

㈱ぎじろくセンターの辞退は、現説辞退のため。

1
9290-0

（株）ぎじろくセンタ

入

ー  

辞退

2
9245

 

-0
1,812,00

札

0（株）ワードワープ

 

  

3
8470-0

2

経

,130,000（株

 

）大和速記情報センタ

過

ー　関西事

4
8255

 

-0
1,440,00

及

0株式会社会議録研究

 

所  

落札

5
7824

び

-0
1,830,00

 

0神戸綜合速記（株）

結

  

6
7370-0

2

 

,010,000（株

果

）議事録発行センター

 

  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



用児童白衣他２件

契  約  番  号 H21-21-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 4月17日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥900,774円 （うち取引に係る消費税 ¥42,894円）

予 定 価 格 (税込) ¥1,157,100円 （入札書比較価格 ¥1,102,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 近畿官公需被服協同組合  

履  行  期  間 平成 21年  4月 17日  から  平成 21年  5月  7日  

履  行  場  所 箕面市内小学校及び教育委員会　地内

現　説　日　時 平成21年 4月13日  午前10時00分

入　　札　　日 平成21年 4月16日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙設計書（仕様書）のとおり

備考

1
7591-0

857,880近畿官公需被服協同組合  

落札

2
7140-0

入

987,080（株）

 

北田呉服洋品店  

3

札

6736-0
913,

 

790羽場榮商事  

経

4
6694-0

895

 

,800（株）髙浜ユ

過

ニフォ－ム  

5
62

 

47-0
946,23

及

0辰野（株）  

6
6

 

033-0
910,3

び

90マツシマ屋  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
給食



市立小中学校印刷機賃貸借

契  約  番  号 H21-22-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 4月20日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥2,616,390円 （うち取引に係る消費税 ¥124,590円）

予 定 価 格 (税込) ¥3,166,800円 （入札書比較価格 ¥3,016,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 芙蓉総合リース（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 21年  5月  1日  から  平成 26年  4月 30日  

履  行  場  所 箕面市百楽荘１丁目　他　地内

現　説　日　時 平成21年 4月13日  午後02時00分

入　　札　　日 平成21年 4月17日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

品　名　：　デジタル製版一体型印刷機

規　格　：　理想科学工業　品番：RZ670 （専用架

入

台付）

数　量　：　１

 

９台

その他　：　①機

札

器納入時に、現場で設

 

置開梱取付調整を行う

経

こと

備考

住信・松下フ

 

ィナンシャルサービス

過

、東芝ファイナンス㈱

 

の辞退は、現説辞退の

及

ため。

三菱UFJリー

 

ス㈱、センチュリー・

び

リーシング・システム

 

㈱の辞退は、入札辞退

結

のため。

1
9357-

 

0
2,491,800

果

芙蓉総合リース（株）

 

　大阪支店  

落札

2

調

8128-0

東芝ファ

 

イナンス（株）  

辞

書

退

3
8013-0

セン

（

チュリー・リーシング

 

・システム

辞退

4
78

兼

88-0

三菱ＵＦＪリ

 

ース株式会社　大阪第

契

一

辞退

5
7393-0

 

住信・松下フィナンシ

約

ャルサービス（

辞退

6

 

7249-0
2,55

調

0,000日立キャピ

 

タル株式会社  

書 ）

件         名
箕面



動車

契  約  番  号 H21-23-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 4月20日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 人権国際課 桜ヶ丘人権文化センター

契  約  金  額 ¥837,900円 （うち取引に係る消費税 ¥39,900円）

予 定 価 格 (税込) ¥1,048,950円 （入札書比較価格 ¥999,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北摂オート（株）  

履  行  期  間 平成 21年  4月 20日  から  平成 21年  5月  8日  

履  行  場  所 桜ヶ丘人権文化センター地内

現　説　日　時 平成21年 4月14日  午前11時30分

入　　札　　日 平成21年 4月17日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１車種　軽自動車（５ドアバン）１台

２主要諸元

　・駆動方式　2WD

　・ミッション　４速オート

備考

1
6850-0

8

入

98,000松山自動

 

車  

2
6836-0

札

900,000西国自

 

動車株式会社  

3
6

経

533-0
870,0

 

00今宮自動車（株）

過

  

4
6292-0

1

 

,350,000日産

及

チェリ－箕面販売（株

 

）  

5
6179-0

び

798,000北摂オ

 

ート（株）  

落札

6

結

6043-0
850,

 

000（株）箕面自動

果

車  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
軽自



車用シャーシ３．５ｔパッカー車用

契  約  番  号 H21-26-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 4月27日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備課

契  約  金  額 ¥5,998,251円 （うち取引に係る消費税 ¥285,631円）

予 定 価 格 (税込) ¥6,060,600円 （入札書比較価格 ¥5,772,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三菱ふそうトラック・バス（株）　近畿ふそう茨木支店  

履  行  期  間 平成 21年  4月 27日  から  平成 21年  8月 31日  

履  行  場  所 環境クリーンセンター環境整備課

現　説　日　時 平成21年 4月21日  午後01時00分

入　　札　　日 平成21年 4月24日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

近畿日産ディーゼル㈱の辞退は、１回目の応札辞退のため。

1
6

入

665-0
6,240

 

,000大阪日野自動

札

車株式会社  

2
62

 

83-0

近畿日産ディ

経

ーゼル（株）  

辞退

 

3
6495-0

5,7

過

12,620三菱ふそ

 

うトラック・バス（株

及

）　近

落札

 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
塵芥



車３．５ｔパッカー用架装

契  約  番  号 H21-27-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 4月27日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備課

契  約  金  額 ¥7,434,000円 （うち取引に係る消費税 ¥354,000円）

予 定 価 格 (税込) ¥11,631,900円 （入札書比較価格 ¥11,078,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 極東開発工業（株）　営業部  

履  行  期  間 平成 21年  4月 27日  から  平成 21年  8月 31日  

履  行  場  所 環境クリーンセンター環境整備課

現　説　日　時 平成21年 4月21日  午後01時30分

入　　札　　日 平成21年 4月24日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

㈱モリタエコノスの辞退は、１回目の応札辞退のため。

1
6675-0

7,180,000富士

入

車輌（株）　大阪支店

 

  

2
9337-0

株

札

式会社　モリタエコノ

 

ス　関西支店

辞退

3
6

経

273-0
7,080

 

,000極東開発工業

過

（株）　営業部  

落

 

札

4
233-0

7,1

及

80,000新明和工

 

業（株）　関西支店 

び

 

5
9209-0

8,

 

400,000富士重

結

工業株式会社　エコテ

 

クノロジ

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
塵芥



車両用タイヤ

契  約  番  号 H21-28-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 4月27日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備課

契  約  金  額 ¥2,464,350円 （うち取引に係る消費税 ¥117,350円）

予 定 価 格 (税込) ¥3,537,450円 （入札書比較価格 ¥3,369,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北摂オート（株）  

履  行  期  間 平成 21年  4月 27日  から  平成 22年  3月 31日  

履  行  場  所 環境クリーンセンター　環境整備課

現　説　日　時 平成21年 4月21日  午後02時00分

入　　札　　日 平成21年 4月24日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

㈱箕面自動車の辞退は、現説辞退のため。

日産チェリー箕面販売㈱の棄権は、現説欠席のため。

今宮自動車㈱の棄権は、入

入

札欠席のため。

1
68

 

50-0
2,675,

札

800松山自動車  

 

2
6836-0

2,4

経

38,400西国自動

 

車株式会社  

3
65

過

33-0

今宮自動車（

 

株）  

棄権

4
629

及

2-0

日産チェリ－箕

 

面販売（株）  

棄権

び

5
6179-0

2,3

 

47,000北摂オー

結

ト（株）  

落札

6
6

 

043-0

（株）箕面

果

自動車  

辞退

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
清掃



チ入力業務委託（定額給付金・子育て応援特別手当対応）

契  約  番  号 H21-33-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 4月30日

契 約 依 頼 所 属 市民部 定額給付金・子育て応援特別手当推進室

契  約  金  額 ¥1,173,690円 （うち取引に係る消費税 ¥55,890円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,354,350円 （入札書比較価格 ¥4,147,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 アトラス情報サービス株式会社  

履  行  期  間 平成 21年  5月  1日  から  平成 21年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成21年 4月23日  午前11時00分

入　　札　　日 平成21年 4月28日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙の通り。

備考

関電システムソリューションズ

入

㈱の辞退は、現説辞退

 

のため。

1
9239-

札

0
1,170,700

 

（株）ナニワ計算セン

経

ター  

2
9146-

 

0
1,150,000

過

インフォメーションテ

 

クノロジーサー

3
91

及

44-0
1,610,

 

000ナビオコンピュ

び

ータ（株）  

4
84

 

31-0

関電システム

結

ソリューションズ株式

 

会

辞退

5
7945-0

果

1,117,800ア

 

トラス情報サービス株

調

式会社  

落札

6
71

 

61-0
1,300,

書

000ムサシ・アイ・

（

テクノ（株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
パン



路清掃業務委託

契  約  番  号 H21-35-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 5月 1日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園課

契  約  金  額 ¥2,100,000円 （うち取引に係る消費税 ¥100,000円）

予 定 価 格 (税込) ¥2,124,150円 （入札書比較価格 ¥2,023,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）セツリョウ  

履  行  期  間 平成 21年  5月  1日  から  平成 21年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市牧落３丁目地内他

現　説　日　時 平成21年 4月24日  午後02時00分

入　　札　　日 平成21年 4月30日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

排水路清掃工

　側溝清掃（無蓋）Ｌ＝１１９２．０ｍ

　側溝清掃（有蓋）Ｌ＝　８１５．０ｍ

　管渠清掃　　　　Ｌ＝　１５０

入

．０ｍ

備考

1
1049

 

-0
2,150,00

札

0丸十興業（株）  

 

2
1856-0

2,0

経

00,000（株）セ

 

ツリョウ  

落札

3
9

過

42-0
2,260,

 

000（株）ケンセイ

及

　箕面営業所  

4
8

 

384-0
2,100

び

,000中島設備工業

 

所  

5
193-0

2

結

,100,000ハウ

 

ス・ドレイン・サービ

果

ス  

6
566-0

2

 

,080,000弘伸

調

商事（株）  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
排水



消防ポンプ自動車（Ⅰ型）のシャーシ及び非常備消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ｉ型）のシャ

ーシ

契  約  番  号 H21-29-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 6月 2日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警備課   内線  88-182

契  約  金  額 ¥34,933,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,663,500円）

予 定 価 格 (税込) ¥40,714,800円 （入札書比較価格 ¥38,776,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 大阪日野自動車株式会社  

履  行  期  間 平成 21年  6月  2日  から  平成 22年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目地内

現　説　日　時 平成21年 4月23日  午前10時00分

入　　札　　日 平成21年 4月28日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

常備消防活動用

入

化学消防ポンプ自動車

 

（Ⅰ型）のシャシ

【概

札

要】（詳細は、別紙「

 

仕様書」のとおり）

・

経

　５トン級消防専用シ

 

ャシ（車両総重量１１

過

トン未満）

・　乗車定

 

員６名

備考

三菱ふそう

及

トラック・バス㈱の辞

 

退は、現説辞退のため

び

。

1
6665-0

33

 

,270,000大阪

結

日野自動車株式会社 

 

 

落札

2
6283-0

果

34,100,000

 

近畿日産ディーゼル（

調

株）  

3
6495-

 

0

三菱ふそうトラック

書

・バス（株）　近

辞退

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
化学



消防ポンプ自動車（Ⅰ型）のぎ装及び非常備消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ｉ型）のぎ装

契  約  番  号 H21-30-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年 6月 2日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警備課   内線  88-182

契  約  金  額 ¥86,310,000円 （うち取引に係る消費税 ¥4,110,000円）

予 定 価 格 (税込) ¥93,387,000円 （入札書比較価格 ¥88,940,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）モリタ　大阪支店  

履  行  期  間 平成 21年  6月  2日  から  平成 22年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目地内

現　説　日　時 平成21年 4月23日  午前10時30分

入　　札　　日 平成21年 4月28日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

常備常備活動用化学消防

入

ポンプ自動車（Ⅰ型）

 

のぎ装

【概要】（詳細

札

は、別紙「仕様書」の

 

とおり）

　支給する消

経

防車専用シャシをぎ装

 

すること。

　化学消防

過

ポンプ自動車（Ⅰ型）

 

は、ダブルキャブの後

及

方にポンプ室、１２０

 

０Lの水槽、３００L

び

の薬液槽及び器材収納

 

室

備考

1
9463-0

結

92,500,000

 

㈱ナカムラ消防化学　

果

大阪営業所  

2
10

 

04-0
93,000

調

,000中央商工（株

 

）  

3
8957-0

書

83,800,000

（

（株）吉谷機械製作所

 

  

4
6342-0

8

兼

7,400,000小

 

川ポンプ工業（株） 

契

 

5
6357-0

92

 

,500,000キン

約

パイ商事株式会社  

 

6
7694-0

86,

調

000,000日本ド

 

ライケミカル株式会社

書

　大阪支

7
7682-

 

0
92,000,00

）

0日本機械工業株式会

件

社　大阪営業所  

8

 

6753-0
82,2

 

00,000（株）モ

 

リタ　大阪支店  

落

 

札

     名
化学


